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Ordering Information
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32P TOP COVER32P BOTTOM COVER

24P BOTTOM COVER 24P TOP COVER

16P BOTTOM COVER 16P TOP COVER

48P BOTTOM COVER

56P BOTTOM COVER

64P TOP COVER

56P TOP COVER

48P TOP COVER

64P BOTTOM COVER

固定螺钉组件

六角螺母

锁紧螺钉组件

锁线六角螺母

锁线螺钉

6342 - XX F H 00 J B W 01   

2.54*2.54mm DFCN 双排  斜出线 

 塑胶壳组件,6件套



Morris

HSF

Morris

装配及应用:

1.如图，将HOUSING组件如图示装入上下壳中,
装入螺定与六角螺母固定；

2.Applicable Wires and Contact Sizes

Size #1 

Size #1 

AWG 24(For UL1061) 

AWG 28 or AWG26(For 

UL1007) 

Insulation outside 
diame-ter:1.1 to 
1.3mm

位数 B F

P

P

P

P

P

H

±0.30±0.30

±0.30±0.30

G

P

P

±0.35±0.35

±0.35 ±0.40

±0.35 ±0.35

±0.30 ±0.30

±0.30 ±0.30 ±0.30

±0.30 ±0.30 ±0.30

±0.30

±0.30

(1)

(2)

(3)

(8)

(5)

(7)

配合连接器：

(4)

(6)

(1)

(2)

(3)

(5)

(7)

配合连接器：

(4)

(6)

(8)

P P P P P

P P

P/N:

P/N:
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